

# **Think PR ApS**

**Christian IX's Gade 1,1, 1111 København K**

**CVR-nr. 29 51 59 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

---

**Karin Nørgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Think PR ApS  
Christian IX's Gade 1,1  
1111 København K

CVR-nr.: 29 51 59 05  
Stiftet: 21. april 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Karin Nørgaard

### Direktion

Karin Nørgaard

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i assistance med og rådgivning indenfor PR

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 605 t.kr. mod 1.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -491 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende, men som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

På trods af dette forventes et positivt resultat for 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>605.470</b>	<b>1.703.231</b>
1 Personaleomkostninger	-1.208.323	-1.357.438
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.682	-10.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>-613.535</b>	<b>335.442</b>
Andre finansielle indtægter	3.603	1.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.583	-2.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>-626.515</b>	<b>334.378</b>
Skat af årets resultat	135.700	-77.184
<b>Årets resultat</b>	<b>-490.815</b>	<b>257.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	203.194
Disponeret fra overført resultat	-490.815	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-490.815</b>	<b>257.194</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.742	10.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.742</u>	<u>10.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.742</u></b>	<b><u>10.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.824	674.932
Udskudte skatteaktiver	135.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	160.488	76.800
Periodeafgrænsningsposter	7.419	8.740
Tilgodehavender i alt	<u>538.431</u>	<u>760.472</u>
Likvide beholdninger	<u>98.479</u>	<u>441.047</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>636.910</u></b>	<b><u>1.201.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>711.652</u></b>	<b><u>1.211.953</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	200.606	691.422
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>325.606</u></b>	<b><u>870.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>117.842</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.842</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	48.110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.150	70.854
Selskabsskat	0	79.228
Anden gæld	<u>168.944</u>	<u>191.449</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.204</u>	<u>341.531</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>386.046</u></b>	<b><u>341.531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>711.652</u></b>	<b><u>1.211.953</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.088.252	1.235.645
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	24.071	25.793
	<b>1.208.323</b>	<b>1.357.438</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.583	2.233
	<b>16.583</b>	<b>2.233</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<u>31.016</u>
Kostpris 1. januar 2019		31.016
Tilgang		74.990
		<u>106.006</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>106.006</b>
		<u>15.811</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		15.811
Årets afskrivninger		15.453
		<u>31.264</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>31.264</b>
		<u>74.742</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>74.742</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	691.421	54.000
Udloddet udbytte	0	0	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-490.815</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>200.606</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør pr. 31/12 2019 kr. 129.600 svarende til 6 måneders husleje.
